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Pinsestævne 2026
Pinsen 2026: 23. - 25. maj 2026
Pinsestævnet i 2026 - ikke helt, som ’vi plejer’...
Og selvom det er nær Århus, så er det ikke Århus, der
holder Pinsestævne - men en ’ad hoc’-Pinsestævne-ar-
bejdsgruppe, der står for planlægning og Stævnet.

Tilmeldingen i år er som nævnt to-delt:
På næste side finder du  Pinsetilmeldingen, næsten som
du kender den. Og i sidste nummer af Svenden var der
bestilling af værelse på Aarhus Hostel og hotel (AHH).
Og for at undgå misforståelser, beder vi om, at bestil-
ling af værelser og tilmelding sker på skemaerne (hvis
du kun giver en mundtlig besked, så gælder den besked,
der når frem til den arbejdsgruppe, der fordeler værelser
og registrerer tilmeldinger!).
 Begge skemaer kan også findes som PDF med skriv-
bare felter på: www.naverne-cuk.dk/index.php?id=650

Rabat: Normalt skal der betales 70,- kr./ophold for en 
pakke med sengelinned - men hvis du selv medbringer 
lagen og betræk til pude og dyne, så har AHH tilbudt, at 
vi kan spare dette.
 Medbringer du ikke skal der betales for sengelinned!

Tilmelding og bestilling af værelse gælder først ved 
indbetaling. Konto til Pinsestævnet er: 5373 - 0339235.
 Deltagere der indbetaler fra ikke-dansk konto bedes 
kontakte Søren G. Sørensen (sgs@mail.tdcadsl.dk) el-
ler Ole Michael Strange (olemichael@outlook.dk) for at 
aftale nærmere for at undgå høje bankgebyrer.

Efterlysninger:
* Forslag til festtaler ved festaften søges?
* Hvem kan hjælpe med duge i velour, hvide eller creme-
farvede? (Vi har nogle, skal måske bruge fl ere).
* Frivillige: Der er behov for hjælp under Pinsestævnet til 
praktiske opgaver; borddækning, bar, oprydning i lokaler 
mv., så sig til, hvis du kan give en lille hånd med :-)

Nyheder:
* AHH er (også) et vandrerhjem. Det er derfor muligt 
selv at stå for måltider og at spise i spisestuen i kælderen 
(køkken og køleskab er til rådighed).
* I stedet for den traditionelle udfl ugt, bliver der under-
holdning i Sal1 på AHH. Dette tilbud er for dem, der 
ikke deltager i delegeretmødet.
* ’Delegeretfrokosten’ er derfor for alle tilmeldte. Alter-
nativt kan der bestilles sandwich eller man kan selv fi nde 
frokost andetsteds eller lave den i køkkenet i kælderen...

Vejledning: Sådan udfyldes tilmeldingen:

Navn, adresse, forening og kontaktinfo giver sig selv...

Ankomst og afrejse gælder bl.a. for bestilt værelse.
 (Der sendes besked til alle, der har bestilt).
 Hvis der ikke medbringes sengelinned (lagen + pude- 
og dynebetræk), så lejes det af AHH for 70,- kr.

Stævnemærke er obligatorisk. Med overraskelse i år :-)
 Kommer du kun til delegeretmødet kræves ikke stæv-
nemærke, men frokost søndag kan bestilles.

Morgenmad er tag-selv i Sal2. Hvis du overnatter fra 
fredag 22/5 2026, så kan der også bestilles til lørdag 
morgen. Du kan også selv stå for egen morgenmad i spi-
sestuen i kælderen.

Sandwich til frokost kan bestilles til lø, sø og ma. Hvis 
du véd, at du plejer at være ret sulten, kan du f.eks. be-
stille to og så skrive den samlede pris på tilmeldingen.
 Bemærk at sø kan du i stedet bestille frokostbuff et.
  Og alle dage kan du også selv stå for det i køkkenet i 
kælderen...

Huleaften: Efter spisning i Sal2 vil Jens fortælle om sine 
fem år på Valsen som Wandergeselle - i Sal1.

Underholdning / delegeretmøde: Hér må du træff e et 
valg! Alle Navere har ret til at overvære delegeretmødet.
 Efter underholdning og frokost er eftermiddagen til 
egen disposition, f.eks. kan du køre - eller tage bussen - 
til Aarhus eller Skanderborg. Eller hygge på AHH...

Festaften bliver i Sal1 - og musikken er bestilt :-)
 Natmad ved festaften bliver ’lav-selv’-hotdogs.

Evt. værelse bestilt på AHH skal betales sammen med
deltagerprisen. Flere kan betale samlet - men husk at
skrive navne eller anden ID på, så vi kan se, hvem, der
har indbetalt!
 Tilmelding og samlet betaling seneste 15/4 2026. Væ-
relser og tilmelding kan fortrydes frem til denne dato.

’Sluk efter’ i Hulen. Tilmelding er ikke bindende - men 
for at Otto kan se, hvor mange kander kaff e og kolde øl, 
der skal stå klar til de tørstende Svende.
Evt. spørgsmål mailes til Ole Michael på:
olemichael@outlook.dk
eller SMS til +45-50 71 08 00
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